postos de alimentação e 

SERVIÇO/M² 26275 R$ 0,05 R$ 1.313,75 

medidas preventivas, 
objetivando a eliminação e 
controle sistemática dos 
Roedores. - COLÉGIO 
TECNICO DE FLORIANO - 
FLORIANO 

VALOR TOTAL DO GRUPO 5 R$ 3.941,25 

VALOR TOTAL :  R$ 25.152,90 

VALOR TOTAL R$ 25.152,90 (  VINTE E CINCO MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS)  
a) APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL , relativamente ao fornecimento do serviço,  conforme 
especificações técnicas descritas no ANEXO I, pela qual declaramos pleno conhecimento e total concordância com os termos do

[...]

PENHA, SERRA TALHADA/PE, CEP 56903-442

Folha: 0004

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição Saldo Atual

166.896,07CRESULTADO DO EXERCÍCIO EM CURSO
RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 
31/12/2021 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 2.860.255,29 (dois milhões oitocentos e 
sessenta mil duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos)

-Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos 
responsabilizamos por todas elas;
-As informações foram extraídas das folhas nºs 0184, 0185, 0186, 0187, 0188 e 0189 do Livro 
Diário nº 06, registrado na Junta Comercial do Estado PE sob nº 22/950113-3, em 27/03/2022;

[...]

somente produtos que estejam de acordo com as normas da agência nacional de vigilância sanitária.
Todo o material necessário ao serviço será fornecido exclusivamente pela empresa contratada:
18.967,77 M² VALOR UNITÁRIO: R$ 0,08 V. TOTAL R$: 3.034,84

 
VALOR TOTAL: R$ 9.863,24 (nove mil, oitocentos e sessenta e três reais e vinte e quatro centavos).

 
Atestamos ainda, que tais serviços foram executados satisfatoriamente, não existindo, em nossos registros,
até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

[...]

de contato,  placas  colantes,  postos  de alimentação e  de medidas  preventivas,  objetivando a 
eliminação  e  controle  de  roedores:  CÂMPUS  SENADOR  HELVÍDIO  NUNES  (PICOS): 
26.000,00 M²  VALOR UNITÁRIO M²: R$ 0,44  VALOR TOTAL : R$ 11.440,00

 VALOR TOTAL: (R$) 34.840,00 (TRINTA E QUATRO MIL OITOCENTOS 
E QUARENTA REAIS).

Atestamos ainda, que tal prestação foram executado(s) satisfatoriamente, não 
existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabo nem sua conduta e 
responsabilidade com as obrigações assumidas.

PICOS - PI , 06 de outubro de 2022